平成 30 年 12 月 21 日

各  位

会 社 名 マジェスティ ゴルフ株式会社

代表者名 代表取締役社長 金  在昱

       （コード番号：７８３４）

問合せ先 常務執行役員 CFO 管理本部長 鈴木 正道

（ＴＥＬ：０３－６２７５－６３００）

コミットメントライン契約締結に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 12 月 21 日開催の取締役会において、下記のとおりコミットメントライン契約の

締結を行うことを決議しましたのでお知らせします。

記

1. 目的

本コミットメントライン契約は、既存借入金の借り換えを含めた運転資金枠の確保を目的として

います。本コミットメントライン契約の締結により、キャッシュフローの季節的変動に機動的に対

応して参ります。

2. 契約内容

契 約 締 結 先  株式会社みずほ銀行

契 約 締 結 日  平成 30 年 12 月 26 日（予定）

借 入 極 度 額  ８億円

金 利  年 1.475％（短期プライムレートに連動）

資 金 使 途  運転資金（既存借入金の借換を含む）

コミットメント期間  平成 30 年 12 月 28 日～平成 31 年 12 月 27 日

3. 今後の見通し

 本件による平成 31 年９月期の業績に与える影響は軽微であります。

以上